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Underlag för stämmobeslut

Underlag för stämmobeslut
Detta dokument är ett underlag inför stämmobeslut avseende godkännande av styrelsens villkorade 
förvärv av vissa tillgångar av internetsiten The Pirate Bay www.thepiratebay.org den 27 augusti 
2009. Underlaget är upprättat av styrelsen för GGF. 

Definitioner
I detta underlag gäller följande definitioner om inget annat anges: Med “Bolaget” eller “GGF” avses 
GGF med organisationsnummer 556551-5938. Med ”Smartlaunch” avses Smartlaunch A/S med 
organisationsnummer 27 70 60 02. Med ”The Pirate Bay” avses domainnamn, website och 
torrentfiler. 

Disclaimer
GGFs förvärv av The Pirate Bay är behäftat med hög risk både operativt och finansiellt. En 
investering i Bolaget är därför att betraktas såsom en högriskplacering. Utvecklas Bolaget väl kan 
detta resultera i en stark värdeutveckling, men en investering i Bolaget kan likväl gå förlorad i sin 
helhet. Samtliga läsare av detta underlag uppmanas därför att noggrant ta del av hela dess innehåll 
särskilt med beaktande av de risker som beskrivs.

Stockholm 13 augusti 2009
Styrelsen, Global Gaming Factory X  AB

 

http://www.thepiratebay.org/


GGF i korthet

Koncernförhållanden

GGF är moderbolag till de helägda dotterbolagen Global Factory Sweden AB, Ownage Gamecenter 
AB, och det danska bolaget Smartlaunch A/S. Det tidigare helägda kanadensiska dotterbolaget 
Cybercafepro Inc såldes  i april 2009 till ett amerikanskt företag. 

Kort om GGF inför The Pirate Bay affären
GGF utvecklar mjukvara samt bedriver affärsutveckling i dataspelsindustrin. GGFs  helägda dotterbolag 
Smartlaunch A/S (www.smartlaunch.com) och dess tidigare helägda dotterbolag och numera 
samarbetspartner Cybercafepro Inc (www.cybercafepro.com) utvecklar programvara för drift av spelcenters 
och internetkaféer.

GGF äger även 100 % av Ownage Gamecenter AB, som driver ett gamingcenter på en ungdomsgård i 
Stockholm. 

 Affärsmodell          

GGFs affärsidé är att skapa intäkter i det befintliga nätverk av tusentals internetkaféer och gaming centers 
genom digital distribution av annonsering, mjukvara och tjänster till kaféägare och  till slutanvändare, de 
miljontals gamers som besöker dessa kaféer.   

Plattform för digitaldistribution
GGF har utvecklat en plattform för digital distribution av reklam samt mjukvara och tjänster för detta 
ändamål som integrerats med kaféernas befintliga mjukvara. 

Väsentliga händelser under 2009

Indien
19 januari 2009 lanserar GGF ett internationellt rankingsystem för spelanvändare på Sathyam Cinemas 
(www.sathyamcinemas.com) dataspelsverksamhet Blur. Bolaget har därmed fått in en fot i den snabbast 
växande dataspelsmarknaden i världen.

OneRoof Inc
21 april 2009 gör GGF en omfattande affär med OneRoof Inc, som köper GGFs X kanadensiska dotterbolag 
CybercafePro Inc. GGF ingår även ett långtgående samarbete med OneRoof Inc. Affären är värd 1,1 MUSD 
och innebär också att de båda bolagen ska erbjuda en rad lösningar och bli mer tillgängliga än tidigare på 
internet kaféer och spelcenters. 

Affären innebär en ökning av den totala omsättningen för 2009 med ca 40 % jämfört med omsättningen i 
2008. Avyttringen av dotterbolaget Cybercafepro Inc, innebär ett tillskott på 6 Mkr i GGF vilket stärker 
balansräkningen rejält och ökar det finansiella handlingsutrymmet. 

Avtalet med One Roof Inc säkerställer GGFs tillgång till Cybercafepros internetkafeer och deras befintliga 
infrastruktur. GGF skall marknadsföra och leverera sina tjänster av digital distribution av reklam och spel 
och även Money Transfer-tjänster till One Roofs internetkafeer. 

Vidare innebär avtalet att GGF säkerställer en viktig kunds åtagande genom reklamkontrakt med One Roof.

Framtidsutsikter
Styrelsen bedömer framtidsutsikterna inom dataspelsindustrin som goda. Genom avtalet med One Roof har 
GGF en stabil finansiell grund.  

http://www.sathyamcinemas.com/


Genom avtalet med Sathyam Cinemas har GGF skaffat sig ett bra utgångsläge i Indien. Sathyam Cinemas är 
en välkänd aktör i den indiska underhållningsindustrin och fungerar som ett värdefullt referensobjekt i GGFs 
diskussioner med andra indiska företag.

Förhandlingar har pågått en längre tid med andra indiska företag. Dock är dessa företag stora och 
beslutsprocesserna långa. 

Ledningen planerar även förvärv och har inlett förhandlingar med företag för att utveckla en bättre position 
på marknaden inom digital distribution av mjukvara och reklam. 

Styrelsens bedömning är att GGFs omsättning kommer att öka under de närmaste åren. GGF räknar med att 
växa både genom förvärv och organiskt inom dataspelsindustrin. Vissa avtal kan komma att mångdubbla 
omsättningen.

The Pirate Bay och Peerialism AB
30 juni 2009 gör GGF den största affären i dess historia när styrelsen offentliggör dess villkorade 
förvärv av vissa tillgångar av internetsajten The Pirate Bay, www.thepiratebay.org, en av de 100 mest besökta 
siterna i världen. Samtidigt sluter GGF ett licensavtal med teknikföretaget Peerialism för att införa nästa 
generations fildelningsteknik i The Pirate Bay med avsikten att lansera nya affärsmodeller som möjliggör 
kompensation till innehållsleverantörer och upphovsrättsinnehavare. GGF sluter även ett villkorat 
förvärvsavtal av Peerialism AB. 

Förvärvens fullföljande förutsätter att GGF erhåller finansiering för förvärven, att eventuellt nödvändiga 
beslut fattas av bolagsstämma i GGF, samt att GGF och dess styrelse gör bedömningen att de förvärvade 
tillgångarna kan användas på ett legalt och ändamålsenligt sätt. I samband med fullföljandet övergår ägandet 
och ansvaret för de förvärvade tillgångarna till GGF.

Fakta om fildelningen
Fildelning innebär att dela med sig av datafiler via internet. För att delta i fildelningen behövs speciella 
program där man ser vilka filer som andra användare har.

Antalet fildelare i Sverige uppskattas till mellan 1,0 till 1,5 miljoner. Det finns också tusentals andra 
nätplatser att gå till för att fildela. 



FINANSIERING OCH LEGALISERING

Finansiering
Köpeskillingen
GGF skall betala köpeskillingen om 60MSEK i kontanter till Reservella Ltd.

Konsortium 
Ett konsortium av privat investerare har lånat ut köpeskillingen i ett räntefritt lån till GGF. Lånet 
kommer att kvittas genom en riktad emission av aktier mot detta konsortium. 

Förvärvsdagen
Förvärvsdagen är satt till 5 dagar efter att stämman har godkänt det villkorade förvärvet.

Teckningskurs
Teckningskursen i kvittningsemissionen kommer att ske till 10% rabatt av snittkursen under 5 dagar 
före  förvärvsdagen. Uppgifter om investerarna  kommer att hållas konfidentiellt enligt avtal tills 
efter förvärvet.

Bemyndigande        

Årsstämman bemyndigade styrelsen att emittera upp till 100 000 000 aktier vid förvärv. Om 
snittkursen 5 dagar före förvärvsdagen medför att mer än 100 000 000 aktier måste emitteras för att 
kvitta investerarkonsortiets lån kommer detta inte att påverka slutförandet av förvärvet. Dock 
kommer styrelsen att kalla till en extra bolagsstämma i början av September 2009 för att besluta om 
riktad emission av ytterligare aktier mot investerarkonsortiet för att kvitta den resterande resterande 
delen av lånet. 

Av sekretesskäl skall GGF överlämna konsortiets deltagares fullständig personupgifter till 
Aktietorget efter förvärvet. GGF kan meddela att investerarkonsortiet hanteras av en 
fondkomissionär i Sverige. Samtliga investerare i konsortiet är privatpersoner bosatta i Sverige och 
har ingen anknytning till nuvarande ägaren eller grundarna av The Pirate Bay. 

Tidsplan 

27 augusti 2009 Extra Bolagsstämma. Beslut om förvärv. 

8-12  september Överföring av köpeskillingen till Säljaren och domännamn till Köparen klart. 
Förvärvet slutfört. 

Köpeskillingen och betalning

Angående köpeskillingen har GGF meddelat den 2009-06-30 att: 

"Köpeskillingen uppgår till totalt motsvarande 60 MSEK, bestående av minst 30 MSEK i kontanter  
och upp till motsvarande 30 MSEK i form av nyemitterade aktier i GGF (enligt värdering i  
samband med förvärvets fullföljande)". 

GGF har valt att erlägga hela köpeskillingen om 60 MSEK i kontanter, efter att ha noterat önskemål 
om ägarbilden som uttryckts av flera viktiga samarbetspartners. GGF har kunnat uppfylla 
önskemålen då intresset från investerare ökat avsevärt sedan den 2009-06-30. Huvudägaren är 
fortfarande villig att tillskjuta kapital för slutförande av förvärvet om det krävs pga oförutsedda 
omständigheter.

Angående antalet aktier som köpeskillingen skulle eventuellt komma att bestå av har GGF meddelat 
den 2009-06-30 att: 



"Aktiedelen av köpeskillingen beräknas komma att motsvara högst tre procent av det totala antalet  
utestående aktier i GGF efter transaktionen". 

GGF kan meddela att inga aktier kommer att överföras till Säljjaren då GGF har lyckats 
erhålla finansiering av hela köpeskillingen enligt ovan. 

Överlämnande av likvid

Önskemål har rapporterats i media och även direkt framförts till GGF om att GGF vid 
betalningstillfället skall ta hänsyn till den legala situationen för grundarna och indrivningsärendet 
som Kronofogden handlägger. 

Det har också framförts påståenden om att Reservella ägs och/eller kontrolleras av grundarna till 
The Pirate Bay. GGF vill understryka att GGFs avtalspart är Reservella Ltd. och bedömer att 
grundarnas legala situation eller indrivningsärendet inte kommer att påverka förvärvet. GGF för en 
kontinuerlig dialog med Kronofogden och kommer att omgående rapportera väsentliga händelser 
som berör GGF till aktieägarna.
GGF vill också påpeka att förvärvet slutförs endast då Säljaren erhåller köpeskillingen som avtalats 
med Köparen. Om Säljaren ej erhåller köpeskillingen övergår inte ägandet och registreringen av 
domännamnet till Köparen.

Legaliseringsplan
Styrelse gör bedömningen att de förvärvade tillgångarna kan användas på ett legalt och 
ändamålsenligt sätt och rekommenderar aktieägarna att godkänna det villkorade förvärvet.

Bakgrund
Marknaden för konsumtion och distribution av digital media präglas av ett komplext juridiskt 
landskap av nationell och internationell lagstiftning, med svåra gränsdragningar mellan olika 
rättsområden - inte minst i förhållandet mellan upphovsrätt och rätten till privatliv. Detta har lett till 
en omfattande debatt globalt bland opinionsbildare, politiker, akademiker, allmänheten och 
affärsintressen. Förutom internetanvändarnas eget ansvar, är ansvaret för användargenererat 
material spritt på flera olika marknadsaktörer och kan därtill variera mellan länder. Såväl 
amerikansk som europeisk lagstiftning föreskriver dock vissa skyldigheter för internetleverantörer 
(ISP-Internet Service Providers) och tjänsteleverantörer (ISSP Information Society Service 
Providers) i syfte att förhindra spridning av otillåtet material. Tidskrävande lagstiftningsarbete och 
kostsamma rättsliga processer pågår världen över som en följd av att teknikutvecklingen ställer nya 
krav på regelverket. Marknadens samtliga aktörer, bland annat teknik- och bredbandsleverantörer, 
tjänsteleverantörer, sökmotorer och rättighetsinnehavare skulle gynnas av en tydligare rättslig 
omgivning för att våga investera och kunna föra informationssamhällets utveckling framåt. 

GGFs inställning
GGF har konstaterat att underhållningsindustrins legala terräng är mycket komplex och situationen 
för illegal fildelning mycket infekterad vilket globala mediernas bevakning vittnar om. Mot 
bakgrunden av detta är det inte svårt att förstå att om verksamheten GGF avser att bedriva inte 
gagnar de redan hårt ansatta rättighetsinnehavare och innehållsleverantörer är risken för långa 
kostsamma processer mycket stor.  

Affärside
GGFs affärside ät att bedriva en verksamhet som skyddar upphovsrätten och uppfyller 
rättighetsinnehavare och innehållsleverantörers önskemål. GGFs tror att användaren dvs fildelare 
gynnas i en sådan verksamhet. GGF förkastar tron att skyddande av äganderätt är liktydigt med 
urholkning av värdet fildelaren får tillgång till. GGFs mål är att införa nästa generationens teknik 
och skapa affärsmodeller som ökar intäkterna till underhållningsindustrin.



GGF ser skapandet av lösningar som ser till att upphovsrätten efterlevs som kärnan i sin 
verksamhet. Genom att fånga värdet underhållningsindustrin skapar och se till att det fördelas rätt 
kommer GGF att stärka sin position på marknaden. När underhållningsindustrin gynnas kommer 
GGF att gynnas.

TEKNISKA SYSTEMET FÖR LEGALISERING
GGF skall legalisera The Pirate Bay genom att sluta licensavtal med rättighetsinnehavare. Tills 
avtalen är på plats kommer GGF att införa ett avancerat tekniskt system för identifiering av 
upphovsrättsskyddat innehåll och skapa möjligheten för rättighetsinnehavaren att få ersättning och 
även rätten att bestämma hur innehållet ska hanteras.

The Pirate Bay indexerar torrent filer som pekar på musik, film, och gratis underhållning, men 
också  upphovsrättsskyddad innehåll utan rättighetsinnehavares samtycke.  GGF avser att sluta 
licensavtal med innnehållsleverantörer och rättighetsinnehavare för att omvandla The Pirate Bay till 
en legal tjänst för att skapa intäkter åt innehållsleverantörer.

GGF beräknar ha avtal med majoriteten av världens största musikförlag och skivbolag inom tre 
månader efter förvärsdagen; med majoriteten av de största i musik och film industrin inom ett år 
och majoriteten av den globala underhållningsindustrin inom 2 år. 

Efter förvärvsdagen kommer GGF att överta ansvaret för oskyddat innehåll och även 
upphovsrättsskyddat innehåll på The Pirate Bay. För att säkerställa att rättighetsinnehavares och 
innehållsleverantörers rättigheter inte kränks skall GGF använda ett avancerat tekniskt system som 
identifierar innehåll på The Pirate Bay och ersätter rättighetsinnehavaren som äger rättigheterna till 
innehållet. Rättighetsinnehavaren kommer att kunna lämna kvar filen och få ersättning eller ge 
instruktion om borttagandet av filen. GGF kommer även att erlägga eventuella straffavgifter som 
kan uppkomma.

Inga personuppgifter kommer att lämnas ut. Efter förvärvsdagen gäller svensk rätt på The Pirate 
Bay. Personuppgifter får ej lämnas till tredje part utan användarens medgivande enligt svensk lag 
(PUL).

GGF ger rättighetsinnehavare full tillgång till innehåll som identifierats. Efter identifiering kan 
GGF ersätta rättighetsinnehavare och invänta vidare instruktioner. GGF kommer att verka för att 
sluta avtal så fort som möjligt med rättighetsinnehavare vars innehåll upptäcks, eller verka för att 
innehållet lämnas kvar på The Pirate Bay mot att ersättning utgår.

GGF kommer att ha system för identifiering och även rapportering uppsatt på förvärvsdagen. 
Rättighetsinnehavare kommer att kunna koppla sin katalog till systemet för att söka av The Pirate 
Bay och få sedvanliga rapporter med statistik och försäljningsintäkter.

Risken att rättighetsinnehavarna tar bort all innehåll på The Pirate Bay på förvärvsdagen bedömer 
GGF som obefintlig. GGF bedömning efter samtalen med underhållningsindustrin är att majoriteten 
av innehållet kommer att vara kvar på The Pirate Bay. Underhållningsindustrins aktörer som GGF 
fört samtal med är mycket väl medvetna om att borttagande av innehåll kommer att medföra ett 
användare söker sig till andra siter. GGFs bedömning är att majoriteten av rättighetshavarna 
kommer att godta ersättning av GGF och vilja sluta avtal. 
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